

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Технический Центр «НАРТИС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	83	83	0	83	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		химический фактор	биологический фактор	возрастные изменения	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) услов-ный труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
																										18
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Директор по НИОКР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Специалист по кадровому делопро-изводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел информационно-технического обеспечения																										
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А																										
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А																										
5	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	





Бухгалтерия, Обособленное подразделение г. Москва																								
Адрес нахождения: 119435, г. Москва, ул. Малая Пироговская, дом 14, строение 1																								
73	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75А (74А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инфокоммуникационных систем, Обособленное подразделение г. Москва																								
Адрес нахождения: 119435, г. Москва, ул. Малая Пироговская, дом 14, строение 1																								
76	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение г. Нижний Новгород																								
Адрес нахождения: 603057, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Нартова, д. 2В																								
78	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79А	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80А (79А)	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81А (79А)	Старший инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82А	Инженер-схемотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83А (82А)	Инженер-схемотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ (должность)      Д.Заб (подпись)      \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      28.02.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_ (должность)      [подпись] (подпись)      \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      28.02.2022 (дата)

\_\_\_\_\_ (должность)      [подпись] (подпись)      \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      28.02.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4651 (№ в реестре экспертов)      [подпись] (подпись)      \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)      28.02.2022 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Технический Центр «НАРТИС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
<b>Администрация</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Отдел информационно-технического обеспечения</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Конструкторский отдел</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Отдел аналитики и разработки документации</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Отдел управления проектами</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Отдел разработки Java</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Отдел разработки Си</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Отдел разработки 1С</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Отдел тестирования программного обеспечения</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Отдел тестирования приборов учета</b>					
Адрес нахождения: 194021, г. Санкт-Петербург, ул. Шателена, дом 26, литера А					
<b>Обособленное подразделение г. Москва</b>					
Адрес нахождения: 119435, г. Москва, ул. Малая Пироговская, дом 14, строение 1					
<b>Управление корпоративных проектов, Обособленное подразделение г. Москва</b>					
Адрес нахождения: 119435, г. Москва, ул. Малая Пироговская, дом 14, строение 1					
<b>Бухгалтерия, Обособленное подразделение г. Москва</b>					
Адрес нахождения: 119435, г. Москва, ул. Малая Пироговская, дом 14, строение 1					
<b>Отдел инфокоммуникационных систем, Обособленное подразделение г. Москва</b>					
Адрес нахождения: 119435, г. Москва, ул. Малая Пироговская, дом 14, строение 1					
<b>Обособленное подразделение г. Нижний Новгород</b>					
Адрес нахождения: 603057, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Нартова, д. 2В					

Мероприятия по улучшению условий труда не требуются.

Дата составления: 28.02.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
(должность)      Д.З.А.И.  
(подпись)      \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)      28.02.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
(должность)      И.И.  
(подпись)      \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)      28.02.2022  
(дата)

\_\_\_\_\_  
(должность)      С.С.  
(подпись)      \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)      28.02.2022  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4651  
(№ в реестре экспертов)      К.С.  
(подпись)      \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)      28.02.2022  
(дата)